
SVG mbH Linie 2610 Stadtbus Bad Nenndorf - Mo-Fr - HIN

Bad Nenndorf, Ndf. Rathaus/Bürgerbüro (Hp 1) -->   Bahnhof- > Thermalbad-  Friedhof - Möbel- Heinrich >  Bad Nenndorf, Ndf. Rathaus/Bürgerbüro (Hp 1)

Linie 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610 2610

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23

Verkehrshinweis

Bad Nenndorf Ndf. Rathaus/Bürgerbüro (Hp 1) 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Bad Nenndorf Kurpark (Hp 1) 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Bad Nenndorf Ndf. Landgrafenklinik/Moorbadehaus (Hp 1) 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Bad Nenndorf Bahnhofstr. (Hp 1) 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Bad Nenndorf Bahnhof (Hp 1) 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Bad Nenndorf Thermalbad (Hp 2) 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Bad Nenndorf Hauptstraße (HP1) 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Bad Nenndorf Volksschule (Hp 2) 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Bad Nenndorf WohnmobilparkplatzHp1) 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Bad Nenndorf Ndf. Kluesweg (Hp 1) 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Bad Nenndorf Ndf. Bückethaler Str. (Hp 1) 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Bad Nenndorf Waltringhs. Abzw. Wachtland (Hp 2) 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Bad Nenndorf Büntegraben (Hp 1) 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Bad Nenndorf Ndf. Gehrenbreite (DLRG) (Hp 1) 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Bad Nenndorf Martin-Luther-Str.(Hp 1) 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Bad Nenndorf Volksschule (Hp 1) 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Bad Nenndorf Thermalbad (Hp 1) 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Bad Nenndorf Bahnhofstr. (Hp 1) 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Bad Nenndorf Bahnhof (Hp 1) 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Bad Nenndorf Ndf. Roggenkamp (Hp 1) 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Bad Nenndorf Ndf. Kornanger (Hp 1) 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Bad Nenndorf Grüner Weg (Hp 1) 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Bad Nenndorf Auf dem Lay (Hp1) 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Bad Nenndorf Ndf. Lehnhast 16 (Curanum) (Hp 1) 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Bad Nenndorf Lehnhast (Hp1) 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

Bad Nenndorf Königsberger Platz. (Hp 1) 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Bad Nenndorf Drei Steine (Hp 2) 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Bad Nenndorf Hinter den Höfen(Hp1) 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Bad Nenndorf Ndf. Rathaus/Bürgerbüro (Hp 1) 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Fahrplan Stand 11.06.2024, 18:24 Uhr S1  Nach Haste Minute 17 nach Barsinghausen Minute 38

S2 Nach Haste Minute 47 nach Barsinghausen Minute 08

Abfahrt Linie 2004 Minute 20 ab Thermalbad nach Stadthagen

Abfahrt Linie 2602 Minute 40 ab Thermalbad nach Rodenberg und Lauenau(Fahrweg 40)

Abfahrt Linie 2602 Minute 40 ab Thermalbad nach Haste (Fahrweg 42 über Suthfeld)

Abfahrt /AnkunftLinie 2602 Minute 26 ab/an Thermalbad nach/von  Haste über Riepen-Rehren(Fahrweg 41)

Abfahrt Linie 2602 Minute 15 ab Thermalbad nach Haste (Fahrweg 40)

Ankunft Linie 2602 Minute 15 in Waltringhausen Abzw. Wachtland von Haste über Suthfeld (Fahrweg 42)

Während der Schülerbeförderung weichen die Zeiten der Fahrwege 41 und 42 und der Linie 2004  ab.


